Принять решение на текущий ремонт швов в ж/доме по ул. Сельская, 12 (кв.544), силами 

подрядной организации ООО «Град Сервис», оплату за данный вид работ произвести за счет средств 

собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества, на сумму 

в размере 29 746 руб. (двадцать девять тысяч семьсот сорок шесть рублей).

2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток, 

ул. Сельская, д.12, кв.621.

РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение на текущий ремонт швов в ж/доме по ул. 

Сельская, 12 (кв.544), силами подрядной организации ООО «Град Сервис», оплату за данный вид работ 

произвести за счет средств собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт 

общего имущества, на сумму в размере 29 746 руб. (двадцать девять тысяч семьсот сорок шесть 
рублей).

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: Местом хранения протокола Заседания Совета многоквартирного 
дома определить г. Владивосток, ул. Сельская, д.12, кв.621.